
EZP.26.89.1.2022.JK          Warszawa, dnia 15.07.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Wykonanie sondowań sondą mechaniczną (typu WH) na 
obszarze 7 arkuszy SMGRŚ w skali 1:25 000, oznaczenie sprawy: EZP.26.89.2022.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do 
Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 
137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:

Każdy z projektów zawiera inny metraż wierceń niż jest podany w opisie zamówienia - czy obecne zamówienie to część robót 
wiertniczych w ramach każdego PRG? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż obecne zamówienie jest częścią robót wiertniczych w ramach PRG, przewidzianych do wykonania 
w 2022 roku.

Pytanie 2:

Gdzie się wpisują wiercenia zawarte w opisie zamówienia w stosunku do harmonogramu PRG? Wiercenia w II kwartale 2022 
już zostały wykonane? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż harmonogram zawarty w PRG wskazuje okres, w którym roboty należy wykonać. W II kwartale 
2022 roku takie wiercenia nie były wykonywane.

Pytanie 3:

Czy dysponują Państwo wykazem projektowanych otworów wraz z głębokościami i współrzędnymi? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż lokalizacja punktów sondowań zaznaczona jest wyłącznie na mapach stanowiących załącznik do 
PRG. Głębokość poszczególnych sondowań determinowana jest miąższością czwartorzędu i nie da się jej przewidzieć 
szczegółowo na etapie przygotowywania PRG, dlatego takiego spisu nie ma.

Pytanie 4:

Rozumiem z opisu zamówienia, że dozór geologiczny obecny podczas wiercenia jest po Państwa stronie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dozór geologiczny znajduje się po stronie Zamawiającego.

Pytanie 5:

Badania laboratoryjne są po Państwa stronie? 

Odpowiedź: 
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Zamawiający informuje, iż wszelkie badania laboratoryjne znajdują się po stronie Zamawiającego.

Pytanie 6:

Czy dopuszczają Państwo wykonanie sondowań mechanicznych świdrami ślimakowymi o średnicy 130 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości wykonania sondowań świdrami ślimakowymi o średnicy 130 mm.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, iż w związku z udzielonymi odpowiedziami dokona zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Zawiadomienie o zmianie treści SWZ zostanie opublikowane na stronie postępowania wraz ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia 
przekazanym do publikacji Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich w dniu 15.07.2022 r.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
Mirosław Piskorz
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